
UCHWAŁA NR 397 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2020 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok: Nr 295 Rady Miasta Konina z dnia 

22 stycznia 2020 r.; Nr 9/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2020 r.; 

Nr 22/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lutego 2020 r.; Nr 309 Rady Miasta 

Konina z dnia 26 lutego 2020 r.; Nr 31/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lutego 

2020 r.; Nr 34/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 marca 2020 r.; Nr 36/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 marca 2020 r.; Nr 40/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 18 marca 2020 r.; Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2020 r.; Nr 48/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2020 r.; Nr 54/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 9 kwietnia 2020 r.; Nr 59/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 kwietnia 2020 r.; 

Nr 345 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2020 r.; Nr 64/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 30 kwietnia 2020 r.; Nr 72/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 maja 

2020 r.; Nr 357 Rady Miasta Konina z dnia 27 maja 2020 r.; Nr 79/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 27 maja 2020 r.; Nr 87/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 czerwca 

2020 r.; Nr 371 Rady Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2020 r. Nr 101/2020 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2020 r.; Nr 108/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

6 lipca 2020 r.; Nr 111/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2020 r.; Nr 382 

Rady Miasta Konina z dnia 29 lipca 2020r.; Nr 116/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

30 lipca 2020 r.; Nr 118/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 sierpnia 2020 r. - 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 

Kwotę dochodów ogółem 641 170 021,06 

zastępuje się kwotą 641 447 946,00 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 438 493 839,54 

zastępuje się kwotą 438 771 764,48 

z tego:  

a) dochody bieżące w wysokości 386 413 001,58 

zastępuje się kwotą  386 690 926,52 



2 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

758     274 501,00  

 75801 2920   74 501,00  

 75814 0970   200 000,00  

801     3 423,94  

 80101    3 132,15  

  0950   2 427,00  

  0970   705,15  

 80104 0940   291,79  

RAZEM  0,00 0,00 277 924,94 0,00 

3. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 692 396 505,06 

zastępuje się kwotą  692 674 430,00 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 437 970 108,93 

zastępuje się kwotą 438 018 033,87 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 389 827 306,65 

zastępuje się kwotą  389 876 870,68 

b) wydatki majątkowe w wysokości 48 142 802,28 

zastępuje się kwotą  48 141 163,19 

w tym:   

- wydatki finansowane w ramach Konińskiego Budżetu Obywatelskiego 859 004,18 

zastępuje się kwotą  857 365,09 

2) wydatki powiatu ogółem 254 426 396,13 

zastępuje się kwotą 254 656 396,13 



3 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 137 534 868,90 

zastępuje się kwotą 137 764 868,90 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. . W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60004   2 439,01       

    4300 1 295,01       

    4360 1 144,00       

700 70005 4590     200 000,00   

801     179 451,00   730 977,94   

  80101   96 073,00   90 706,15   

    2540 87 000,00       

    4010 6 000,00       

    4210     9 000,00   

    4240     81 706,15   

    4270 3 073,00       

  80104   19 000,00   291,79   

    2540 19 000,00       

    4010     291,79   

  80148   53 378,00   980,00   

    4120 42 398,00       

    4210 10 000,00       

    4270     980,00   

    4300 980,00       

  80149 2540     639 000,00   

  80150 2540 11 000,00       



4 

854     752 000,00   48 398,00   

  85401 4010     48 398,00   

  85404 2540 752 000,00       

900     1 639,09   4 078,10   

  90004 6050 1 639,09       

  90095 4300     4 078,10   

RAZEM   935 529,10 0,00 983 454,04 0,00 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

758 75818 4810 23 500,00       

801     31 780,00   150 500,00   

  80115   780,00   20 915,00   

    4300     20 915,00   

    4410 780,00       

  80116   27 000,00   8 000,00   

    2540 27 000,00       

    2590     8 000,00   

  80117 2540     40 000,00   

  80120       81 585,00   

    2540     21 000,00   

    2590     58 000,00   

    4300     2 585,00   

  80152 2540 4 000,00       

854     0,00   134 780,00   

  85403 2540     134 000,00   

  85416 3240     780,00   



5 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

RAZEM 55 280,00 0,00 285 280,00 0,00 

6. W § 1 ust. 5 

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2020 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 639,09 

w tym:  

dz.900 rozdz.90004 § 6050 zmniejsza się o kwotę 1 639,09 

w tym:  

Naukowo-Sensoryczny Park Doświadczeń na terenie Przedszkola nr 4 „Biały Konik” na os. 

Sikorskiego w Starym Koninie (KBO) 1 639,09 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane 

z realizacją zadań miasta na 2020 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały. 

8. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

pkt 2) rezerwę celową oświatową w wysokości 3 589 396,66 

zastępuje się kwotą 3 565 896,66 

w tym:  

b) część powiatową w wysokości 1 789 635,15 

zastępuje się kwotą 1 766 135,15 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 



6 

/-/Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 397 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok
	§ 1
	§ 2.
	§ 3.


